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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, p6r Vet6qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik6s sE Kosoves, nr.28/2008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit nr.
0l/0ll-5643tEdat6s 15.10.2008,pask€rkes€ssEDrejtoris6sETurizmitdheZhvillimitEkonomik,
kryetari i Komun6s, merr k€te:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

Miratohet k€rkesa e Drejtorisd sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e
mjeteve financiare pEr pages€n e dyt6 (k€sti ll) p6r sigurimin e hap€sir€s per
pjesEmarrjen e Komun€s sE Prizrenit-DrejtorisE sE Turizmit dhe Zhvillimit EkonomikE
n€ Panairin "Global Albanian Gastronomy Festival", q€ organizohet (mbahet) nE
Berlin t€ RepublikEs s€ Gjermanis€ nga data02tetor 2024 deri me 03 tetor 2024, k€shtu
q€, p6r k€t6 q6llim lejohen mjetet financiare n€ shumEn prej 4.470,95 € (kat€rmij€ e
katErqind e shtat6dhjet€ euro e nent€dhjetE e pese cent).

2. Shuma e lejuar, e pdrshkruar si n€ pik€n I te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxheti
i Komun€s - pozicioni i mallrave e shErbimeve t€ Komunes se Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e EkonomisE
dhe Financave pEr zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes
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- Drejtoris€ se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- Drejtoris€ s€ Ekonomisd dhe Financave,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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